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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71403035Q

2. Data e Regjistrimit 03/02/2017
3. Emri i Subjektit MEDLAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi 
Green Park, Kulla 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importim dhe eksportim, shpërndarje dhe tregtim me 

shumicë dhe pakicë në Shqipëri dhe jashtë Shqipërisë të të 
gjitha llojet e medikamenteve mjekësore dhe të produkteve 
farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike, përgatitje 
farmaceutike, produkte dhe instrumente që përmbajnë 
substanca dizinfektuese, materiale për shëndetin, materiale 
higjeno-sanitare, instrumente dhe pajisje mjekësore, proteza 
dhe materiale për proteza, aparatura për diagnostikime 
mjekësore, materiale për klinika dhe spitale, aksesorë dhe 
materiale sanitare të ndryshme, ndërmjetësime për 
shpërndarjen dhe tregtimin e të gjitha materialeve të treguara 
në pikën 1. Hapje dhe administrim i depos farmaceutike e 
për produkte sanitare, për farmaci dhe klinika mjekësore. 
Shoqëria do të ndërtojë të gjitha llojet e ndërtimeve që lidhen 
me kryerjen e aktivitetit, siç do të ketë dhe mundësitë, 
gjithashtu edhe kryerjen e të gjitha operacioneve tregtare, 
ekonomike, industriale, në sektorët e pasurive të luajtshme 
dhe të paluajtshme dhe financiare, ngushtësisht të lidhura me 
objektin social, të treguar si më sipër, të nevojshme ose të 
dobishme për kryerjen e objektit të shoqërisë. Në objektin 
social duhet të konsiderohet e përfshirë kryerja e aktiviteteve 
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të mëtejshme të ngjashme, të nevojshme, që lidhen ose që 
janë të dobishme për kryerjen e aktiviteteve të mësipërme, të 
kryera për shoqërinë ose për llogari të të tretëve, përfshirë 
importimi dhe/ose blerja e materialeve dhe makinerive që 
janë të nevojshme ose të dobishme për kryerjen e aktivitetit 
të saj sipas objektit social. Shoqëria mund të nënshkruajë 
kontrata furnizimi dhe të gjitha llojet e kontratave që bëjnë të 
mundur realizimin e aktiviteteve që bëjnë pjesë në objektin 
social të shoqërisë e që lidhen me ato. Objekti social mund të 
arrihet drejtëpërdrejtë ose nëpërmjet shoqërive të 
kontrolluara ose të lidhura që zhvillojnë aktivitetet e 
përmendura më sipër. 
Bledar Balla10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 
11. Ortakët EmanueleFerretti

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët BledarBalla

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MEDLAB
Telefon: 0692082085  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-140389-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688BCEA3-A6DB-4721-8442-E56B406E1321
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regjistrimit
20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-252210-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1., datë 19.04.2017, të Asamblesë 
së Ortakëve  ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 20.04.2017 – 
Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873394-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2022, ku eshte vendosur, 
kalimi i shoqerise ne likuidim dhe emerimi i z. Bledar Balla si likuidator te saj,
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Emanuele Ferretti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bledar Balla")                      Nga data "01/03/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00015A91-4719-4660-9150-35239BDF377F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6186FDB-CEB0-44C3-993E-D3E9FE78D748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAEB774-12CF-418E-AD8F-F22FAD6A08CE

